
UCHWAŁA NR XVII.96.2020
RADY GMINY GŁOWACZÓW

z dnia 27 marca 2020 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.9 lit. „c” i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
t.j.Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art.89 ust 1 pkt 3 i art. 217 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r .o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.), Rada Gminy Głowaczów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaciąga się pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Warszawie w wysokości 350 000,00zł ( słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w związku z realizacją zadania” Modernizacja 
oświetlenia ulicznego na terenie Gminy” 

§ 2. 1. Spłaty rat pożyczki następować będą w latach 2021-2030. 

2.  Spłata pożyczki wraz z należnymi odsetkami następować będzie z dochodów własnych budżetu gminy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowaczów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Marek

Id: DUJWK-FLDIE-BGVBC-VIEDC-IMULG. Podpisany Strona 1




